
Vinařství Josef Vítek - Mutěnice

Title: Vinařství Josef Vítek - Mutěnice

Description:

Náš sklípek je situován v lokalitě zvané Bůdy a skládá se ze dvou samostatných částí.
Kapacita našeho sklípku je asi 25 osob. Spodní část sklípku tvoří lisovna a ručně kopaný
sklep. V lisovně je k vidění nářadí sloužící ke zpracování hroznů a vína. V ručně kopaném
sklepě jsou dřevěné soudky, skleněné demižony a vystavěný archiv s uloženým archivním a
ledovým vínem. Hlavní částí večera je řízená degustace vín s diskusí, při které jsou
návštěvníci seznámeni s charakteristikou jednotlivých odrůd, ročníků a také kvalitativních
stupňů. Po degustaci při následné zábavě je podáváno dle výběru sudové víno ve džbáncích a
nebo v láhvích. Občerstvení je připraveno podle přání zákazníka. Během večera je možno
nakoupit domů pro sebe a přátele nejen sudové ale i láhvové víno vybraných odrůd, popřípadě
archivní vína pro doplnění a obohacení Vaší vinotéky.

E-mail: vitekjosef@seznam.cz
Web URL: www.vinarstvi-vitek.estranky.cz/

Contact
person:
Phone:
Phone:

Fax:
Address: Nedělní 1029, Mutěnice

GPS: 48°54'14.372"N 17°1'42.670"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-josef-vitek-mutenice.html

